[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО  БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2018

	№ 222

	О результатах проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств города Новосибирска, выделенных департаменту образования мэрии города Новосибирска на выполнение наказа № 06-159 «Произвести капитальный ремонт пищеблока и обеденного зала в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 43» (ул. Ельцовская, 31) за 2016 год

Рассмотрев материалы проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств города Новосибирска, выделенных департаменту образования мэрии города Новосибирска на выполнение наказа № 06-159 «Произвести капитальный ремонт пищеблока и обеденного зала в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 43» (ул. Ельцовская, 31) за 2016 год (далее – проверка), комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению результаты проверки.
2. Рекомендовать департаменту образования мэрии города Новосибирска и муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 43» учесть замечания контрольно-счетной палаты города Новосибирска в целях недопущения в дальнейшей работе нарушений, выявленных проверкой.

3. Направить копию настоящего решения и материалы проверки в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей.

	Председатель комиссии
	В. В. Черных